ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2021 год
	№
	15/72-5

г. Шенкурск

О списке кандидатов в депутаты муниципального Совета Шенкурского городского поселения пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Шенкурскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты муниципального Совета депутатов Шенкурского городского поселения пятого созыва,  выдвинутого избирательным объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты  на выборах депутатов муниципального Совета депутатов Шенкурского городского поселения пятого созыва в количестве 10 человек, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов муниципального Совета депутатов Шенкурского городского поселения пятого созыва.

Председатель комиссии 						В.А. Птицын

И.о. секретаря комиссии						В.Н. Исупова